
Муниципальное образование Советский район  
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра 

Администрация Советского района 
Управление образования 

 
 

ПРИКАЗ   
 
01.10.2024                                                                № _604__ 

 
Об участии в региональном этапе проекта «Литературные дебаты. Дети Сократа»  

 
Во исполнение межведомственного приказа Департамента образования и науки 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Департамента культуры Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры от 11.03.2024 № 10-П-421 «Об утверждении 
порядка реализации проекта «Литературные дебаты. Дети Сократа» (далее – Проект), 
письма Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – 
Югры №10-Исх-10994 от 27.09.2024 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав делегации Советского района для участия в региональном 
этапе Проекта в период с 8-11 октября 2024 в г. Ханты-Мансийск (приложение). 

2. Руководителям Муниципального общеобразовательного учреждения гимназии г. 
Советский Лукиной Е.А., Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 г. Советский» Муравлёву И.В. направить участников для 
участия в мероприятии. 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на исполняющего обязанности 
заместителя начальника Управления образования администрации Советского района по 
общему образованию Н.В. Исакову. 
 
 
Начальник                                                                                                             Н. В. Черемных 
 
Исполнитель:  
Русинова Марина Михайловна, 
методист отдела информационно-методического обеспечения 
МКУ Центр МТиМО, 
тел.: 8 (34675)3-50-33  
 
Согласовано:  
И.о. заместителя начальника Управления образования 
администрации Советского района по общему образованию  
_________________________Н.В. Исакова 
 «_____» ___________2024 
 
Директор МАОУ СОШ №1 г. Советский 
__________________________И.В. Муравлев 
«_____»____________2024 
 
Директор МАОУ гимназия г. Советский 
__________________________Е.А. Лукина 
«_____»____________2024 
 
Рассылка: МАОУ гимназия г. Советский 
                  МАОУ СОШ №1 г. Советский 
 
 

 



Приложение  
к приказу Управления образования 
администрации Советского района 

от 01.10.2024 № 604 
 

 
Состав делегации Советского района для участия в региональном этапе проекта 

«Литературные дебаты. Дети Сократа» 
 
 

1 Яценюк Наталья 
Владимировна 

Учитель русского языка и литературы 
Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа 

№1 г. Советский» 

Куратор 

2 Руди Егор 
Алексеевич 

Обучающийся 11 класса 
Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 
гимназии г. Советский 

Участник 

 


